様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

弘前市長　様
所在地
申請者　名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　印

令和２年度弘前市県外人材採用活動支援事業費補助金交付申請書

令和２年度において実施する県外人材採用活動支援事業について、補助金の交付を受けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　交付を受けようとする補助金の額　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の目的
３　補助事業の概要
	合同説明会等の名称

	主催者

	開催日時
	令和　　　年　　　月　　　日

	開催場所

	参加社員数
	　　　　　　　　　　　　　人

４　市税等の滞納　　　　　有　・　無

　申請内容の審査のために必要があるときは、市税等の納付状況を確認することに同意します。
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

５　添付書類

(1) 収支予算書（様式第２号）

(2) 青森県のマッチングサイト（Aomori-Job）に求人を掲載していることを証明する書類
(3) 弘前市内に本社又は主たる事業所を有する法人であることがわかる書類（中小企業者である場合に限る。）
(4) その他市長が必要と認める書類
担当及び提出先：商工部商工労政課雇用支援係
電話：０１７２－３５－１１３５